
当ホテルでは、食物アレルギーをお持ちのお客様にもお食事をお楽しみいただけるよう、
ご希望の方へ事前にヒアリングを行い、できる限りの対応に取り組んでおります。
「アレルゲン特定原材料 8 品」および「アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目」また
その他の食物アレルギーをお持ちのお客様へ代替料理をご用意させていただきますが、
下記ご留意点について予めご了承ください。

・特定原材料 8品目
　　卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

・特定原材料に準ずる 20 品目
　　アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、
　　大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、
　　カシューナッツ、ごま

食物アレルギーをお持ちのお客様へ

●対応のできる限りアレルゲン物質の除去を行った料理をご提供させていただきますが、
　除去を保証する物ではございませんのでご了承ください。

●同一厨房で調理、また洗浄器具に関しても共通のものを使用しておりますので、
　アレルゲン物質が微量に混入する可能性がございます。

●ご相談を受けた上で、お客様の安全を第一に考え、やむを得ずお断りさせていただく
　場合がございます。上記内容をご確認の上、当ホテルのご利用に際してはお客様にて
　最終的なご判断をお願いいたします。

ご留意点


